[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2021 года № 1634

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 11.09.2020 года № 881

В целях решения вопросов местного значения по осуществлению социально-культурных функций, на основании Закона РФ от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 11.09.2021 года № 881 «Об утверждении Прейскуранта цен» муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Калининск «Кинотеатр Победа» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере, начальника управления образования Захарову О.Ю.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Шевченко Е.Н.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 29.12.2021 года № 1634

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
Муниципального бюджетного учреждения культуры
муниципального образования город Калининск «Кинотеатр Победа»

	№ п/п
	Виды и наименование услуг
	Цены (руб.)

	1.
	Показ фильмов с 8:00 до 23:00 в формате 2D
	200,00

	2.
	Показ фильмов с 8:00 до 15:59 в формате 3D
	200,00

	3.
	Показ фильмов с 16:00 до 23:00 в формате 3D
	230,00

	4.
	Показ мультфильмов
	100,00

	5.
	Показ фильмов в «малом» зале с 8:00 до 23:00 в формате 2D
	230,00

	6.
	Показ фильмов в «малом» зале с 8:00 до 15:59 в формате 3D
	250,00

	7.
	Показ фильмов в «малом» зале с 16:00 до 23:00 в формате 3D
	280,00

	8.
	Показ мультфильмов в «малом» зале
	100,00

Верно:
начальник отдела делопроизводства
администрации МР                                                                           О.И. Сигачева

image1.jpeg